
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА Р АДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто восьма сесія сьомого скликання

о̂ .оа лото ; 1 № гшь
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2020 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік, що затверджена рішенням 
вісімдесят восьмої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 
17Л2.2019 № 919 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з 
питань соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади, інвестиційної та підприємницької

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення дев’яносто восьмої 
сесії сьомого скликання
О̂ .ОВ Д.0^року № 'М Л Л

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2020 рік

№ Планові заходи

Обсяг 
фінансува
ння всього 

тис.грн.

Джерела сннансування тис.грн.

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець В иконанняДержавний

бюджет
Обласний
бюджет

Міський
бюджет

ІНШІ
джерела

фінансува
ння

За рахунок 
перевик. 
доходно!' 
частини 
міськ. 

бюджету
п.8 розділу 1. «БУДІВНИЦТВО ТА РЕКОНСТРУКЦІЯ» викласти в новій редакції:

8.

Капітальний ремонт будівель та споруд 
Коростишівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1 Житомирської 
області по вул.Шевченка, 39 в 

м.Коростишеві

11559,5 10403,6 - 400,0 - 755,95 2020

Коростишівська 
міська рада, відділ 
освіти міської ради, 
підрядна організація

п.25, п.42, п.69 розділу 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

25. Поточний ремонт водогонів по 
вул. Л.Українки в м.Коростишеві 100,0 - - 88,0 - 12,0 2020

Міська рада, МКП 
«Водоканал», 

підрядна організація

42. КНС №2 за адресою вул.Семінарська, 
27 в м.Коростишеві

120,0 - - 89,0 - 31,0 2020 МКП «Водоканал»

69.

Реконструкція станції знезалізнення на 
водозаборі №2 по вул. Потєхіна в 

м.Коростишеві (завершення 
будівництва)

700,0 - - 700,0 - - 2020
Міська рада, МКП 

«Водоканал», 
підрядна організація

розділ 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВ»0» доповнити наступним пунктом:

74.
Аварійно-відновлювальні роботи 

каналізаційного напірного колектора 
по вул.Польовій, 42а в м.Коростишеві

30,0 - - 30,0 - - 2020
Міська рада, МКП 

«Водоканал», 
підрядна організація

пЛІ, пЛ5, п.54, п.55 розділу 3. «БЛАГОУСТ РІЙ» викласти в новій редакції:
11. Грейдерування доріг 295,0 - - 295,0 - - 2020 Міська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація
15.

Поточний ремонт мережі вуличного 
освітлення по вул.Червоних Партизан в 

м.Коростишів Житомирської області
10,0 - - 10,0 - - 2020



54.

Виготовлення проектної документації 
по встановленню сфітлофорного 

об’єкту на перехресті вулиць 
Мануїпьського та Київська в 

м.Коростишеві

70,0 - - 40,0 30,0 - 2020

55.
Поточний ремонт освітлення проїзду 

по вул.Горького 28 А до пров.Чехова в 
м.Коростишеві

50,0 - - 24,0 - 26,0 2020

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ » доповнити наступними пунктами:

57. Кронування дерев у міському парку 49,0 - - 49,0 - - 2020

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

58. Видалення зелених насаджень у 
міському парку 49,0 - - 49,0 - - 2020

59. Освітлення вул.Гелевея в 
м.Коростишеві 7,0 - - 7,0 - - 2020

60. Освітлення вул .Володарського та 
вул.Перемоги в м.Коростишеві 18,2 - - 18,2 - - 2020

п.2 розділу 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ Г0СП 07 ДРСТВО» викласти в новій редакції:
Капітальний ремонт дорожнього покриття

2. вул .Молодіжна в м.Коростишеві 1013 5 - - 600,0 - лл  о с о/чп/ч
Міська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація
п.5, п.26, п.36 розділу 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

Поточний ремонт дорожнього покриття

5. вул.Червоних Партизан в 
м.Коростишеві 126,0 - - 126,0 - - 2020

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

26.
вул.Київська (другорядна) від 

Димитрова до вул.Грибоєдова в 
м.Коростишеві

66,0 - - 66,0 - - 2020

36. вул.Павла Чубинського в 
м.Коростишеві 95,0 - - 95,0 - 2020

розділу 4. <ф ОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступним пунктом:
Поточний ремонт дорожнього покриття

38. вул.Горького в м.Коростишеві 77,0 - - 77,0 - - 2020
Міська рада, КП 

«Коростишівський 
комунальник», 

підрядна організація39. вул.Толстого в м.Коростишеві 50,0 - - 50,0 - - 2020



розділ 5. «ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:

14. Придбання мотопомпи 5,0 - - 5,0 - - 2020
Міська рада, КП 
«Коростишівська 

комунальна служба»
15. Придбання комплекту шлангів 2,0 - - 2,0 - - 2020

16. Придбання риштування в комплекті з 
настилками та нарощуванням 8,0 - - 8,0 - - 2020

п.1 розділу  7. «РОЗВИГ ГОК К У Л Ь Т У Р И  Т А  Т У Р И ЗМ У » викласти в новій редакції:
К ор ости ш івськ а  публічна бібліотека

1.

Капітальний ремонт читального залу 
Публічної бібліотеки в приміщенні 
Будинку культури вулиця Соборна 

Площа, 20

570,5 - 300,0 270,5 - - 2020
Міська рада, відділ 

культури та туризму 
міської ради

п.5, п.6, п.7 розділу 9. «С Т А Р О С Т И Н С Ь К І О К Р У Г И » викласти в новій редакції:

С три ж івськи й  старостинський округ

5. Поточний ремонт вул.Церковна 
с.Стрижівка 100,0 - - 50,0 - 50,0 2020 Міська рада, 

в.о.старости 
Стрижівського 

старостинського 
округу

6. Поточний ремонт вул.В.Шевченківська 
с.Стрижівка 100,0 - - 50,0 -

сп пV/? V/ 2020

7. Поточний ремонт вул.Дубина 
с.Стрижівка 100,0 - - -

Г  А  А
л і , и 2020

розділ 9. «СТАРОСТИНСЬКІ ОКРУГИ» доповнити наступним пунктом:
Квітневий старостинський ок руг

4. Поточний ремонт освітлення 
вул.Київська в с.Царівка 17,0 - - 17,0 - - 2020

Міська рада, 
в.о. старости 

Квітневського 
старостинського 

округу
розділ 10. «1НІП1 ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ» доповнити наступним пунктом:

Забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій

10.

Облаштування пірсу для забору 
води з водойми пожежними 
автомобілями на озері №1 в 

м.Коростишів

50,0 - - 50,0 - - 2020

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

Перший заступник
міського голови ' у  ^ 7 - ^  Е.В. Підкевич


